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A  boldogság útja
1 TIM 1 ,11a 

„ A  boldog Isten dicsőségének evangéliuma szerint.”

    Nincs  nagyobb  boldogság,  amit  ember  kívánhat,  mint  a  mennyországban,  az  örök 
boldogságban, az Isten dicsőségét színről-színre látni, Őt dicsőíteni, vele öröklétben együtt 
lenni. A boldogságot azok adják, hozzák, okozzák, fokozzák, akiket szeretünk. 
Nem a mi gondolatunk és kívánságunk volt ez,  mert ha em lettek volna, akik fogadják és 
átadják  a  mennyei  kijelentést:  Jézus,  a  bibliaírók,  próféták,  apostolok,  hitelődök,  és  a 
Szentlélek, akkor nem is ismernénk ezt a szót mennyoszág-. Lehet, hogy egy magas hegyre, 
vagy a felhők fölé, vagy az  örök fénybe vágyódnánk.

A kijelentések által tudjuk, hogy van helyünk a mennyországban, az odavezető utat is 
megismerhettük Jézusban. Ismerjük az utat, a célt. Tudjuk, hogy odavárnak minket, és ezért 
mindent  meg  is  mozgatnak  bennünk,  és  körülöttünk.  A  Biblia  azt  tanítja,  a  boldogság 
elérésének  lépései  a  mi  részünkről:  az  alázat,  az  őszinteség,  bűnbánat,  engedelmesség, 
odaszánás, szeretet, hála, dicsőítése Istennek.

Mind ezen megnyilvánulások fékezője, akadálya a gonosz és a bűn.  A téves célok és 
vágyak.  Szinte  mindenre  és  mindenkire  ki  lehetne  mondani,  hogy-hátha  jobb lenne,-  ha 
megváltozna, az nekünk is jobb lenne és boldogabbak lennénk. Ez a gondolkodás, nem Isten 
szeretete szerint való. Ez inkább olyan, mint az örök fénybe vágyás, csak kitalálás.

Az a jó, ha nem befolyásolja az Istenhez való ragaszkodásunkat, szeretetünket, hogy 
mennyire becsülnek meg, szeretnek-e, mennyi anyagiakat adnak, segítséget,  gondolkodást. 
Az se legyen függvénye szeretetünknek, hogy milyen az egészségi állapotom, a munkám, a 
fizetségem, a lakásom, a lakó környezetem, családi vagy rokoni kapcsolataim, milyen szerepet 
töltök be a misszióban, vagy a gyülekezetben hogyan és milyen eredménnyel.

Atyánk  kinyilvánítja  Jézusról,"  Ő  az  én  szerelmes  fiam".  Isten  mihozzánk  való 
szerelméről a Róm.5.szószerint is ír és még sok más helyen. (Ézs.)
Így tehát  boldogan ismerhetjük fel,  hogy Jézus Krisztus és mi magunk vagyunk Istenünk 
boldogsága.

Ahogy igaz az, hogy Ő szeretett előbb minket és nem mi vesszük körül szeretetünkkel, 
igaz az is, hogy nem mi boldogítjuk, hanem Ő árasztja ránk boldogságát. Ha az üdvösség az 
alapja  boldogságunknak,  boldogok  leszünk  terhek,  szenvedések,  próbák  alatt  is.  Ez  a 
boldogág ismerteti meg a világgal, az Isten boldogságát.  Megfogják kérdezni maguktól- én 
mért  nem  vagyok  ilyen  boldog?  Megismerni,  befogadni  kívánják  ezt  a  boldogságot.  A 
közösségi és egyéni hitéletünkkel útmutatók lehetünk és vagyunk, hogy azok is ott legyenek 
velünk együtt az örök boldogságban, akikre nem is gondoltunk.

                                                                                                                  Szabó László
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Nagyszülők, szülők, gyermekek, unokák viszonya a keresztyén 
családokban.

IV. rész

A nagyszülők és unokák viszonya
Le  kell  szögezni,  hogy  a  nagyszülő  csak  szeret  és  tanít.  Az  unokák  és 

nagyszülők között nincs konfliktus.
Mindezt megvilágítanám az ige tükrében. 5.Mózes 4:9
Először is hozzánk az idősebb generációhoz szól az Isten:

-  „vigyázz  magadra,  és  őrizd  jól  a  te  lelkedet  „legyél  hiteles  a 
kapcsolatteremtésben. A jó kapcsolat ápolásában legfontosabb az őszinteség és 
a megbízhatóság. Az elvek, és az életgyakorlat fedje egymást.
- „ne felejtkezzél azokról, a melyeket láttak a te szemeid,” emlékezetben tartani 
mind azt a jót amit Isten velünk tett és azokat a tanulságokat amellyel megintett 
bennünket.
- „el ne távozzanak a te szívedtől teljes életedben,” átéléssel látsszon meg az 
Isten iránti  hála.  Fakadjon ebből a látható és követésre méltó hit,  bizalom a 
mindennapokban.
- „ismertesd meg azokat a te fiaiddal és fiaidnak fiaival.” azaz szóljunk mi is és 
adjuk  tovább  az  utánunk  jövő  nemzedéknek.  Beszéljünk  arról,  hogy  a 
legfontosabb mindig arra figyelni, amit Isten cselekszik.

Tanítsuk  gyermekeinket,  unokáinkat  bibliai  történetekre.  Ezeket  színes 
élvezetes formában adjuk elő. Mondjuk el saját életünk tapasztalataiból azt, amit 
Isten velünk cselekedett.  Mindig használjuk a kora gyermekkort,  amikor még 
könnyen hajlítható az „ág”. Beszéljünk, érjünk rá, legyen időnk. Megéri!
Amikor a jelen dolgainkról beszélünk, ne negatív nézőpontból szóljunk, hanem 
tereljük a beszélgetést pozitív irányba, mondjuk el milyen lehetőségeik, vannak 
a mai fiataloknak és gyermekeiknek. 
Ne utasítsuk  el  kérdéseiket.  Mindig  a  legjobb  tudásunk  szerint  válaszoljunk, 
mindig  őszintén,  csak  az  igazat  mondjuk.  Ha  nem  tudunk  válaszolni  akkor 
nézzünk utána a lexikonokban, szakkönyvekben, tárgyaljunk meg szüleikkel, és 
csak azután válaszoljunk, de ne etessük fél igazságokkal.
Fejezzük ki irántuk szeretetünket, hogy fontosak nekünk, és ha csak lehetséges 
menjünk  oda  Jézushoz  együtt.  Örömeinkben,  sikereinkben,  gondjainkban  és 
bánatainkban velük együtt imádkozzunk. 
                                         
                                                        ( folytatása a következő számban) 
                                                                              Szővérffyné Dr.Balogh Rozália 
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A  L E G J O B B  O R V O S S Á G

Akármi ér, szíved csendben fogadja!
A kéj különböz  lehet.ő
Benne Isten akaratának magja,
és az a legjobb orvosság neked.

G Y E R M E K N A P

Május utolsó vasárnapja a 
gyermekeké, őket köszöntjük a következő 
verssel: 

 JÓ LESZEK  
(Fecske Csaba)

 Ezentúl jó leszek állíthatom
 reggeltől estig, tetőtől talpig
 csupa jó leszek
  a füleimet ezentúl
  mindig megmosom
  rendbe rakom a ruhám
  tiszták lesznek a körmeim
  köszönök szépen mindenkinek
  azt teszem csak ami szép és jó
  ha már jó leszek és azután az    leszek!
  Nem verekszem, nem csúfolkodom
  nem húzom meg a lányok haját,
  semmit se teszek, amit nem szabad,
  a legeslegjobb gyerek én leszek,
  ha majd nagy leszek,
  mert azt a sok jóságot
  észbe tartani azért
  nem tudja egy ilyen kisgyerek!

V A L A K I   V E L E D  M E G Y !

Valaki veled megy,
   hogy a célt elérd.
   Keze vezet téged
   Igéjével enyhít
   háborút, bánatot.
   Krisztus az! Útadat
Vele járhatod!

 (Túrmezei Erzsébet fordításai németből)

Isten szól

Az  elmúlt  időszakban  több 
alkalommal  is  nagyon  konkrét 
figyelmeztetéseket,  bátorításokat 
kaptam  az  Úrtól,  különböző 
helyzetekben.  Három  ilyen 
bizonyságtételt szeretnék megosztani az 
alábbiakban:

1. Az ifjúság zenei szolgálata a 
Biblia éve programban

Az ifjúság is szolgált a Biblia éve 
alkalmából  megrendezett  program 
sorozaton.  Sokat  készültünk, 
próbáltunk.  És  Isten  igen  friss  és  élő 
üzenetet adott számunkra. Pont aznap, 
amikor  arra  készültünk,  hogy  majd 
más,  még  egyelőre  nem  hívő  ember 
előtt énekekben tegyünk bizonyságot az 
Úrról  és  a  belé  vetett  hitünkről,  az 
„Útjelző”  című kis  bibliatanulmányozó 
füzetben (kiadja a Szentírás Szövetség) 
igen aktuális üzenetet kaptunk. Jó volt 
megtapasztalni,  hogy  Isten  ezáltal  is 
ilyen  konkrétan  emlékeztetett  arra 
minket,  hogy  hogyan  tudunk  ("kell") 
szolgálni. Ezt olvastam az Útjelzőben:
 
Dicsérni csak lelkesen - Zsoltárok 150
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„Ez  a  zsoltár  nem  kimondja, 

hanem  bemutatja  azt,  hogy  hogyan 
lehet  Istent  a  hozzá  leginkább méltón 
dicsérni  ill.  dicsőíteni.  Nagyon  kevés 
olyan  terület  van  a  keresztyénségen 
belül, a mit több és 

szenvedélyesebb vitát váltana ki, mint a 
dicséret vagy a dicsőítés. Néha a vita a 
hangszereken  és  a  zenei  stílusokon 
folyik.  Vajon  beszél-e  ez  a  zsoltár 
ilyesmiről? Nem. A hangszer és a zenei 
stílus  majdnem  teljesen  közömbös  az 
Istenhez  méltó  dicséret  tekintetében. 
Máskor meg azon folyik a vita, hogy mi 
az  értékes  és  az  értéktelen.  Sokszor 
nagyon zavaró a kegyes igénytelenség, 
máskor meg teljesen üres lélek nélkül a 
magas szintű igényesség. De még erről 
sem beszél ez a zsoltár.

Ez a zsoltár lelkesedésből fakadó 
dicsőítésről  beszél,  és  a  lelkesítő 
dicséretről mond éneket. Ezt mutatja be 
a  tartalom  magasztossága,  hangszerek 
sokfélesége  és  a  dicséret  formáinak 
mozgással való telitettsége. 

Az az éneklés, ami – lehet szép és 
igényes,  vagy  éppen   kissé  gyengébb, 
netán  hagy  némi  kivetnivalót  maga 
után, esetleg lehet régies vagy modern, 
lehet  fiatalos  vagy  veretes  –  ha  nem 
lelkesít  fel,  ha  nem  tölt  el  kitörő 
lelkesedéssel,  dicséretnek  halvány.  Ha 
még  egyáltalán  dicséretnek 
nevezhetjük. A dicséret átjár és feltüzel, 
erővel  tölt  el  és  kinyitja  a  szívet  arra, 
amit  Isten  mond.  Az  igai  dicséret 
egyetlen  kritériuma  az  őszinte 
lelkesedés Isten iránt. Minden más csak 
eszköz.  Dicsérjétek  az  Urat 
lelkesedéssel, tűzzel! Tényleg méltó rá.

Jó lenne ha így tudnánk dicsérni 
Istent  mindig,  legyen  szó  bármilyen 
szolgálatról.”

Nagyon  jó  volt,  hogy  az  Úr  így 
bátorított minket.

2. Utcai evangélizáció
Egyik  szerdán  az  ifjúsággal  a 

körúton  osztogattunk  szórólapot, 
meghívót  az  evangelizációs  hétre  és 
beszélgettünk  az  érdeklődőkkel.  Kicsit 
félelem  volt  bennem  előző  este,  hogy 
mégis  hogyan  fogunk  idegenekhez 
odamenni  és  megszólítani  őket.  De 
Isten gondoskodó, és ő tudta, hogy egy 
kis megerősítésre van szükségem. Este 
a  szokásos  Bibliaolvasáskor  az 
Apostolok  cselekedeteiből  olvastam 
részleteket.  Csodálatos,  ahogy 
olvashattam  arról,  hogy  nekünk 
kötelességünk hirdetni az evangéliumot 
az utcán is, hogy számítanunk kell arra, 
ha  elutasítás  vár,  de  ha  Isten 
szolgálatában  állunk,  akkor  Ő  meg 
tudja áldani azt. 

3. Megbocsátás
Az  utolsó  eset,  amit  szeretnék 

említeni  onnan  indult,  hogy  a 
nagymamámmal  kicsit 
összezörrentünk.  Én  úgy  gondoltam, 
hogy  jogosan  érzem  magam 
megsértetve.  És  ebben  a  tudatban 
töltöttem az estét, míg nem elővettem a 
Bibliát.  Elolvastam  a  napi  szakaszt: 
2Kor. 2:7-11: 

„Most viszont inkább bocsássatok 
meg neki, és vigasztaljátok meg, hogy a 
túlságosan  nagy  szomorúság 
valamiképpen meg ne eméssze az ilyet. 
Ezért kérlek titeket, tanúsítsatok iránta 
szeretetet.  Mert  levelemet  azért  is 
írtam,  hogy  meggyőződjem 
megbízhatóságotokról:  vajon 
mindenben  engedelmesek  vagytok-e. 
Akinek pedig ti  megbocsátotok,  annak 
én is megbocsátok.”

Ez  az  Ige  pont  nekem  szólt  és 
segített, hogy rendezzem a nézeteltérést 
nagymamámmal.  Hálás  vagyok  az 
Úrnak,  hogy  vezetését  ilyen  módon 
megtapasztalhattam.

Bögös Réka
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Ifjúsági tábor

Idei  nyári  ifjúsági  táborunkat  Kánó 
községben  tartjuk  (Borsod-Abaúj-
Zemplén  megye).  Ideje:  2008. 
augusztus 4-10. Jelentkezni lehet Bögös 
Bencénél. 

Köszönet

A  fiatalok  számára  nagyon nagy 
élmény  volt  a  Biblia-hét  folyamán 
lezajlott  ifjúsági  est  (amint  ez  a 
bizonyságtételekből  is  látszik).  Jó  volt 
megélni az egymásra találás örömét, a 
közös  szolgálat  áldásait  és  a  közös 
jövőkeresést.  Fiataljaink  zenével, 
énekkel,  bizonyságtételekkel  és 
szeretetvendégséggel  szolgáltak,  az 
alkalom  előtt  egy  héttel  pedig  utcai 
hívogatást tartottunk az Apáczai Kiadó 
előtt. 

Tudom,  hogy  sokan  imádkoztak 
értünk,  támogattak  minket.  Emellett 
többen süteménnyel is hozzájárultak az 
ifjúsági  programhoz.  Mindezt 
köszönjük! Jó, hogy így szolgálhattunk 
együtt a testvérekkel. 

LG

A Biblia Hete 
Józsefvárosban

A józsefvárosi gyülekezetek és 
egyházközségek által a „Biblia hete" a 
pünkösd utáni héten, május 13. és 17. 
között került megrendezésre. A 
gondolatot még a januári imahéten ültette 
el a Horváth Mihály téri római katolikus 
plébános, Bajzáth Ferenc egy 
igehirdetésében, azután az ökumenikus 
bizottság kidolgozta a javaslatot. Célul 
t ztük ki, hogy a Biblia ünnepét kivisszükű  
a templomokból az emberek közé. Ezt 
szolgálta az alkalom el tti ő héten a fiatalok 
közös imája és a szórólapok eljuttatása a 
járókel khöz. Az Apáczai Csere Jánoső  
Kiadó fogadta a rendezvénysorozatot, 
amelyhez a helyi önkormányzat is 
nyújtott pénzbeli támogatást.

• Kedden a katolikusok vezette 
programon Tarjányi Béla egyetemi 
tanár nyitotta meg a hetet, kiemelve 
a Biblia lelkispirituális értékét, 
majd Pintér Szabolcs roma 
családgondozó a magyar mellett 
lovári nyelven is olvasott a 
Szentírásból elmondva, hogy 
közvetíteni kell az Igét ilyen módon 
is. Csütörtökön Darvas István zsidó 
rabbi a 23. zsoltárból adott igen 
szép tanítást. Este pedig a fiatalok 
adtak igen színes m sort, ebbenű  
igen derekas részt vállaltak a József 
ui és a Nap ui baptista fiatalok is. 
Pénteken evangélikus teológiai 
tanárok, dr. Hausmann Jutta és dr. 
Varga Gyöngyi szóltak az 
Ótestamentum prófétai 

mondanivalójáról. Szombaton a 
fórumbeszélgetéseket Szélné Sebor 
Lilla és Bacskai Bálint református 
lelkészek vezették. Egész héten, 
minden délután gyermekhangoktól 
volt hangos a kiadó, akik a kerület 
iskoláiból érkeztek a hitoktatók 
szervezésében. Volt rajzverseny, 
rajzfilm Jézus születésér l,ő  
Bibliaolvasó verseny, bibliai 
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példázatok, történetek 
csoportjelenetes eljátszása, 
interaktív játékok, és persze a 
szünetben süti, üdít .ő

• Baptista nap volt szerdán, amikor 
Erdélyiné Zsóka és Nagy Imre 
testvérek igen kifejező 
bibliaolvasása vezette be a 
feln tteknek szóló részt. Igen szépő  
volt a József utcai furulyazenekar 
szolgálata Bögösné Edit 
vezetésével, utána Váradi Endre 
lelkipásztor, Teológiánk egyik 
tanársegédje tartott értékes 
el adást az Ó és Újszövetségő  
viszonyáról (amit majd írásban is 
olvashatunk). Két költeményt 
hallottunk a Bibliáról Nap ui 
testvéreinkt l, és a ő két gyülekezet 
énekkara Oláh Gábor testvér 
vezetésével együttesen énekelte: „A 
megnyitott szent Biblia javítja meg 
a helyzetet..." A jobb közérzetet az 
asztalok körüli szolgálattal Kissné 
Lídia és Szabóné Tünde 
biztosították. Köszönjük mindenki 
imádságát és szolgálatát. 
Reménységünk szerint a 
kezdeményezés jó folytatásra lelhet 
a józsefvárosi evangéliumi 
gyülekezetekben. 
Kiss Emil 

• Csütörtökön este a fiataloké volt a 
f szerep. A kerületi ifjúságok közöső  
összefogással egy nagyon jó 
hangulatú estét teremtettek. 
Gyertyafényes, finomságokkal 
megrakott asztalok köré ülhettünk, 
alkalom nyílt a beszélgetésre, 
ismerkedésre. Egy vidám játékot 
követ en énekeket, igéket éső  
bizonyságtételeket hallgathattunk 
meg, majd az alkalmat Bacskai 
Bálint, Salétrom utcai református 
lelkész tanítása zárta. Hisszük, 
hogy ez az este áldásul szolgált 
azoknak, akik úgy voltak jelen, 
hogy még nem ismerik az Urat. 
Úgy gondolom, hogy akik ott 
lehettünk, mindannyian 

megtapasztalhattuk a közös ima 
erejét, a közös szolgálat áldásait és 
a Szentlélek örömét." 
Nyáriné Erika

A Tegnapról

Tudjátok, hogy mi a szolgálat neheze?
Az amikor olyanok jönnek, és vállalnak 
felelősségteljesen   szolgálatot,   akiknek 
az   idejük   eleve   korlátolt,   és   például 
másnap reggel 6 órakor kelnie kell, de 
eljön,  eljönnek  és csinálják  (és  tudják 
miért csinálják)!

Tudjátok, mi a szolgálat legidegesítőbb 
része?
Az   amikor   mindenki   mást   csinál   és 
senki   sem   összpontosít   a   saját 
feladatára,   amikor   mindent   mondani 
kell és a legalapvetőbb dolgokban
látunk hiányt és nincs együttértés!

Tudjátok, mi a szolgálat legszomorúbb 
része?
Az mikor akikkel együtt készülsz, és ők 
készek   odaszánni   mindenüket   és 
beletenni   ebbe   a   szolgálatba,   valaki 
vagy  valami   keresztbe   tesz  ennek  és 
bele kell törődniük, törődnötök ebbe.

Tudjátok, mi a szolgálat lelki része?
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Az amikor mindenki tisztában van vele, 
hogy amit mi adnuk az a legkevesebb, 
de   amit   Isten   visz   bele   a 
szolgálatunkba   azzal   lesz   a 
legszínesebb!

Tudjátok,   mi   a   szolgálat   elégedett 
része?
Az mikor fent izzadsz, bár közel ülsz a 
légkondícionálóhoz:),  de sós verítéked 
emlékeztetnek   arra   mennyi   mindent 
tettél   azért,   hogy   most   itt   lehetsz, 
legyél!

Tudjátok, hogy mi a szolgálat öröme?
Az amikor az  instrumentális  „Táncol  a 
menny   után”,   lejönnek   a   zenészek   a 
színpadról   és   összeölelkezve   körbe 
körben   ugrálnak   le   föl   és   le   föl   :) 
(backstage)

Tudjátok,mi   a   szolgálat 
legörömteljesebb   része?   Az   amikor 
odamennek   hozzád,   a   szemedbe 
néznek   és   azt   mondják,   köszönjünk 
hogy   láthattuk   Isten   munkáját. 
Köszönjük hogy megengedtétek,  hogy 
Isten használjon benneteket.
Köszönjük neki és nektek, Övé  legyen 
a dicsőség!

Tudjátok,  mi  a  szolgálat  előretudható 
része?
Az amikor Isten kijelenti:
"A   többi   pedig   a   jó   földbe   esett,   és 
termést hozott, miután kikelt és szárba 
szökkent,   és   meghozta   egyik   a 
harmincszorosát,   másik   a 

hatvanszorosát,   sőt   némelyik   a 
százszorosát is." (Márk 4:8)
Az idő és az energiabefektetés és Isten 
gondviselése   termést   hozott,   miután 
vége   lett   az   estének   és   mindannyian 
hazamentünk,   kinél   másnap   kinél   az 
egész héten, kinél az egész hónapban, 
Isten, áldásait fogja rá
zúúúdítani! (MárkMárk 4:8)

És ez ugyanígy igaz, azokra is akik 
hallottak minket és hallották az igét :)
Széll Márk (emaile a fiataloknak)

Evangélizáció május 9/11

„Májusi  eső aranyat ér”  – mondják. 
Én  azt  hiszem  ez  a  lelkünkre  is 
igaznak  bizonyult  a  Május  9-11-i 
evangélizációs  alkalmakon.  A  világ 
porát,  szennyét  –  ami  a 
hétköznapokban rakódott lelkünkre – 
úgy  mosta  tisztára  az  ige  „esője”, 
mint  a  frissító  zápor  a  poros 
leveleket.
Péntek  este  biztonság,  bizonyosság 
volt  a  vezérgondolat.  Olyan  sokan 
vágyják és olyan sokan szenvednek a 
hiányától!
Akinek  élete  el  van  rejtve  a 
Krisztussal,  annak  biztonságérzete 
van ebben a bizonytalan világban.
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Megtérésünk,  ujjászületésünk  után 
isteni  természetet  kapunk. Előtte az 
a fontos:
Ki vagyok? Mit akarok?
utána
Ki vagy Uram? Mit akarsz Uram?
Szombat  este  1  Péter  2,  1-5  és 
Efézus  4,  11-16  alapján  a  lelki 
nagykorúságról  hallottunk.  A  lelki 
növekedésben  mindig  „van  tovább”. 
A növekedés feltételei:
A rendszeres lelki táplálék
Egy közösséghez tartozás
Feladatok  vállalása es  nem 
kevésbé fontos a fenyítés „szeretettel 
és fájdalommal”
A  pünkösdvasárnapi  tanítás 
megerősített  minket  abban,  hogy  a 
lélek  mennyire  kell nekünk.  A  lélek 
leleplezi a bűnt, vigasztal, megerősít, 
a  prófétálás  lelkével  teszünk 
bizonyságot Jézusról, hogy tudja meg 
az egész világ: van üdvösség és örök 
élet.
Hiszem,  hogy  erősödött  és  újult  a 
lelkünk  és  meglátják  Jézust  benned 
és bennem az emberek.
  
Fejér Laura

                                               

Nyugdíjas Klub 
M I N D E N R E  V A N  E R Ő M 
 A  K R I  S  Z T U S B A N    (Fil.4:13)

 Ez a páli Ige volt az utolsó megerősítés 
Varga Attila testvérék életében, hogy a 
Kárpátaljai misszióban van a helyük. Az 
április 1o.-i Nyugdíjas Klubon számolt 

be erről. - Hogyan vezette Isten őket 
lépésről - lépésre, kirendelte számára a 
történelem- tanári állást, lakást a négy 
gyermekes családnak, - hogy tudják 
végezni a szolgálatot.- Elmondta, hogy 
kb. 15o ezer magyar nemzetiségű ember 
él Kárpátalján, 1oo magyar településen 
7 baptista gyülekezet van. Kb. 1 évtized 
alatt 5o ezerrel lett kevesebb a 
magyarok száma az ukránok, ruszinok, 
cigányok között. 
Ők három évig végezték ott a lelki 
munkát, de Isten más magyarokat is 
elhívott oda.
- A kisfilmekben mi is láthattuk az 
ottani gyülekezeteket, s a szép tájakat.

A  Lélek  (és  az  érett  kor)  gyümölcsei 
2oo8. Május.8.

  Veressné Ady Anna testvérnő beszélt 
erről az Igéről a nyugdíjas összejövetel 
alkalmán.
Egy  súlyos  baleset  utáni  kómából 
magához  térve  –  először  a  Lélek 
gyümölcseit számol-
ta össze. Román anyanyelvét betegtársa 
kérdésére ez azonnal egy bizonyságtevő 
alkalom
volt.
  Családjukat sok súlyos megpróbáltatás 
érte  az  előző  rendszerben  –  és  nagy 
szükségük 
volt  a  béketűrésre.  A  telefonon  őket 
zaklató  ember  igencsak  meglepődött, 
amikor közöl-
te vele Annuska, hogy márpedig szereti 
őt, a Krisztustól kapott szeretet által!
-Az ő életükben  (is)  valósággá vált a 
könyv  címe:  „Szenvedéssel  formál  a 
Mester”.
  Mozgássérült  emberek  közötti 
szolgálatukról is említést tett Annuska. 
– Bizonyságté-
tele végén még elhangzott, - hogy a mi 
jócselekedeteink dicsőítik igazán Istent. 
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  Veress Ernő testvér is bizonyságot tett 
és Igei gondolatokkal támasztotta alá az 
Annus-
ka által elmondottakat.
  Jó  fa-ként  jó  gyümölcsöt  kell 
teremnünk  már  az  érett  kor  előtt  is. 
Beszélt a szeretetről,
amely  minden  ismeretet  felülmúl,  s 
hogy  bölcsen  és  személyválogatás 
nélkül kell
szeretnünk.
Megemlítette  az  öröm  gyümölcseit  is. 
Bennünk élhet már az üdvösség öröme. 
Az Ige
szól kibeszélhetetlen, dicsőült örömről, 
- és mi mindezek részesei lehetünk.
  A  békesség  pedig  az  a  gyümölcs, 
amelyre  a  legnagyobb szükségünk van 
minden nap
és minden körülmények között
-  Az alkalom végén még lehetőség volt 
beszélgetésre.  Ők  kérdeztek  a  mi 
Nyugdíjas
Klubunkról, s elmondták, hogyan élnek 
most  Gyergyószentmiklóson. 
( Sípos Teréz)

„A  holnap  világa  azoké  lesz,  akik  az 
igazi örömöt hirdetik.”  (Fridrich Heer)
„Nem az a fontos,  hogy valami nagyot 
tegyünk, hanem hogy Isten általunk
valami értékeset tegyen”.  (W.Wagner)
„Engedd,  hogy  Isten  cselekedjék 
általad!  Isten  ügyéért  ne  foglalkozzál 
ezernyi
dologgal, hanem bízd magad az Istenre, 
aki mindent tud!”  (Mery Del Val)

Közölte: Sípos Terézia

Kirándulás

Pünkösd Hétfőjén kirándulni 
indult gyülekezetünk jó része.
Szép, reggeli napsütésben 
gyülekeztünk 8 órakor a Horváth 
Mihály téren, s a már ott várakozó 
busz hamarosan meg is telt 
jókedvű  kirándulókkal. Voltak, 
akiknek autóval kellett követni 
bennünket, mert a busz kicsinek 
bizonyult a jelentkezők számához 
képest.
Első állomásunk Göböljáráson volt 
egy szép tó partján, amit többen 
ki is   használtuk egy jó sétára.
Következő uticélunk: Alcsút, 
Arborétum.
Nagy üggyel-bajjal - és egy kis 
rendőri segítséggel (Szigeti 
Béla :) - a Pénztár előtt 
csoportokba szerveződtünk (így 
olcsóbb volt a belépőjegy) és útra 
keltünk az ősi fák, bokrok, cserjék 
között vezető ösvényen. Széll 
Márk tájékoztatóját meghallgatva 
már kicsit jobban értettük a hely 
múltját, s élveztük azt a jó 
levegőt, amit a városi ember 
különösen nagy kincsnek tart....
Itt az arborétumnál további 
autósok csatlakoztak már eddig 
sem kis csoportunkhoz.
Innen indultunk aztán utunk 
végcélja, Csókakő felé. Az utazás 
maga is öröm volt, hisz a 
Dunántúl dombjai, lankái olyan 
szép látványt nyújtottak...
Csókakőre megérkezve láttuk, 
hogy - míg mi kirándultunk - 
szolgálatra kész kezek, jókora 
üstben finom gulyást készítettek 
mindnyájunk számára, amihez 
friss kenyér is járt. Jutott is
bőségesen, repetát is beleértve. 
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Köszönjük!

Voltak, akik a jó terepet 
kihasználva focizni indultak - nem 
kevesen azonban nekivágtunk, 
hogy közelről felfedezzük Csókakő 
várát. Gyönyörű kilátás nyílt a 
régi falakról - hiába; tudták 
magyar őseink, hol kell várat 
építeni (csodáltuk is őket, ahogy 
kicsit belegondoltunk: milyen 
fáradságos munkával 
valósulhatott ez meg).
Gondosan összeállított ismertetést 
hallhattunk a vár múltjáról Bayer 
Árontól.
Egy ilyen kirándulás persze jó 
lehetőség arra is, hogy jobban 
odafigyeljünk egymásra és 
elbeszélgessünk olyan gyülekezeti 
társainkkal is, akikre máskor talán 
csak "köszönésnyi idő" futja. 
Jókedvűen, vidáman és hálás 
szívvel indultunk hazafelé egy 
szép, napsütéses Pünkösd Hétfő 
késő délutánján.....

Köszönjük mindenkinek, akinek 
része volt benne, hogy 
megvalósulhatott.....

Bné Viola

A  G Y Ü M Ö L C S
 B E L S E J E

Egy ember almafajok nemesítésével 
foglalkozott. Mindenkinek nagy 
örömmel mutogatta pompás almafajtáit: 
boldog volt, ha valaki almáját ízlelgette. 
Egyik szomszédját - noha többször 
hívta -, semmiképpen sem tudta rábírni, 
hogy bemenjen hozzá almakóstolóra. 
Mikor egyszer újra hívta, megszólalt a 

szomszéd:
- Be kell vallanom, hogy a múltkor, 
kertje mellett elmenve kíváncsiságból 
felvettem egy lehullott almát. 
Beleharaptam, de én életem-
ben olyan savanyú almát még nem 
ettem. Köszönöm, nem kérek az 
almájából, az egy egész életemre 
elég...
- No, ez igazán nem mérvadó - szólt 
mosolyogva a kerttulajdonos - messze 
földet bejártam, míg ahhoz a savanyú 
almához jutottam.
Azért ültettem a kerítés mellé, hogy 
egyszer, s mindenkorra elvegyék a 
tolvajok kedvét az almalopástól. És 
bevált a számításom.
De jöjjön velem a kert belsejébe! A 
második, harmadik sorban olyan jóízű, 
zamatos fajtákat talál, amilyet nem is 
álmodott.
- Ha így áll a dolog, az más - szólt 
elgondolkozva a szomszéd és bement 
a kertbe.
Sokan így vannak a hívő élettel. A 
kívülállók csak a tilalmak, a bűnbánat 
és önmegtagadás savanyú almáiról 
tudnak. Pedig ezek csak a képmutatók 
távoltartására valók. Ne a   kerítésen 
bemászott tolvaj módjára ítélj, hanem 
menj be a kert Urával az ajtón, - és 
meglátod, hogy mily édes az Úrral ápolt 
közösség minden gyümölcse.

(közölte: Huszta Tiborné)
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P  E  D  A  G  Ó  G  U  S  N  A  P

Június első vasárnapja: Pedagógusnap. 
Szeretettel köszöntjük 

gyülekezetünkben azokat a 
Testvéreket, akik a gyermekekkel 

foglalkoznak, magtanítják őket a biblia 
ismeretére, énekeket, 

aranymondásokat tanítanak nekik.
Név szerint: Bögösné Nagy Edit, Bögös 
János, Dobner Péter, Dobner Péterné, 
Kántorné Forgách Ágota, Nyári Erika, 

Nyári Tamás, Oláh Judit, Oláh 
Mariann, Oláh Miklósné, Újváriné 

Szabó Anikó.

A V Í Z H O R D Ó 

T  Ö  R  T  É  N  E  T  E

Egy  vízhordozónak  volt  két  nagy 

cserépedénye. Annak a botnak egy-

egy végén lógtak, amit a nyakában 

hordott.

Az egyik edényen volt egy repedés, 

míg  a  másik  tökéletes  volt,  és 

mindig  egy  teljes  adag  vizet 

szállított.  A  pataktól  a  házig 

tartó hosszú séta végén a megrepedt 

edény  már  csak  félig  volt  vízzel.  

Két teljes évig ez így ment, minden 

nap - a vízhordozó már csak másfél 

edény  vizet  szállított  vissza  a 

házba.  Természetesen  a  tökéletes 

edény büszke volt a teljesítményére, 

hisz tökéletesen tette a dolgát, - 

de  a  szegény

törött  cserép  szégyellte 

tökéletlenségét  és  nyomorultnak 

érezte magát, hogy csak feleannyit 

tudott  teljesíteni.

A két év keserűség után, egyik nap 

megszólította  a  vízhordozót  a 

pataknál. - Szégyellem magam, mert 

a víz szivárog egész úton hazafelé.  

A  vízhordozó  így  válaszolt  a 

cserépnek:  -  Észrevetted,  hogy 

virágok  az  ösvényen  csak  a  te 

oldaladon teremnek, s nem a másik 

cserép  oldalán?  Ez  azért  van  így, 

mert én mindig tudtam a hibádról és 

virágmagot  szórtam  az  ösvénynek 

erre  az  oldalára.  Minden  nap  te 

locsoltad  őket,  amíg 

visszasétáltunk.

Két éve leszedem ezeket a gyönyörű 

virágokat, hogy az asztalt díszítsem 

velük. Ha nem lennél olyan, amilyen,

akkor  ez  a  gyönyörűség  nem 

ragyogná be a házamat.

Szeretnéd  tudni,  mi  ebből  a 

tanulság?

Mindannyiunknak  megvan  a  saját 

különleges  hibája.  Mi  mindannyian 

törött  cserépedények  vagyunk.  De 

ezek  a  törések  és  hibák,  amik 

mindannyiunkban  megvannak,  teszik 

az életünket olyan nagyon érdekessé 

és  értékessé.  Csak  el  kell 

fogadnunk  mindenkit  olyannak, 

amilyen, s a jót meglátni másokban.
(közölte: Huszta Anni)
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BETEG VOLTAM
ÉS MEGLÁTOGATTATOK...

Szeretettel kérjük a testvéreket, hogy testi-
lelki betegeinkért ne feledkezzenek meg 
naponként imádkozni! 
- Az orvosok orvosa meghallgatja a hitből 
fakadó imákat.
- A felsorolt testvérek címe, telefonszáma 
Újvári Ferenc lelkipásztornál és Huszta 
Tiborné testvérnőnél megtalálható:

Bozsogi Jánosné Erdei Béláné
Gajárszky Magdolna Gálffy Imre
Groska Erzsébet Hetzke József
Kántor Andrásné Kántor Imréné
Kárpáti Tivadarné Kissné Boros 

Lídia
Liptai Sándorné Magyar Gyuláné
Orbánné Magyar Elza Pap László és neje
Páka Elek Rumbold Gyula
Sós Gábor és neje Szabó Istvánné
Szabó László Szabó Lajosné
Szalay Mihályné Szebeni Gyula és 

neje
Tóth Eszter Tóth Imréné
Vida Sándor és neje Vodczky Mária 

Nyugdíjas Klub 
2008.06.12. 15,00-18,00 Minden 

érdekl d t szeretettelő ő  
várunk!

Sallay Lajos testvér 87 évesen, 
2oo8.május 7én a mennyei 
hazába költözött.
"Boldogok, kik az Úrban halnak meg".

Skif  M1  sátras  utánfutó 
eladó! 

Eladó egy Skif M1 sátras utánfutó. A bódé jó állapotú, a 
fényezés kissé kopott. A sátor újszerű, teljesen hibátlan. 
A tartozékok (kisasztal, 4 db szék, fellépő, üléspárnák) 
mind megvannak, plusz pótalkatrészeket adok hozzá! 
Harmadik tulajdonostól, egy év műszakival, rendezett 
biztosítással és adóval, törzskönyvvel, jó gumikkal. 
Az utánfutó-sátor alapterülete 6, az elősátoré 8 nm. 
Belmagasság 2,4 m. Hálóhelyek száma 5, 3 felnőtt + 2 
gyerek számára kényelmes. Ha itt a jó idő, csak a kocsi 
után kell akasztani, és mehet! 

Érdeklődni lehet: 0620 99 70 238.

Weboldal
Elkészült ifjúságunk új weboldala, mely 

elérhető a 

www.jubi.hu 
címen cikkekkel, bizonyságtételekkel, 

fotókkal és sok más információval. 
Elérhetők a gyülekezeti kiránduláson 
készült képek is. A weboldalt Nyári 
Erika szerkeszti, neki lehet küldeni 

cikkeket, képeket. 

A használt rajzokat 

gyermekeink készítették.
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József utcai Baptista Gyülekezet

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.baptist.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az Igehírdetések is.

ifjúságunk weboldala www.jubi.hu

* * *

Rendszeres alkalmaink:

Vasárnap 900 imaóra, 

1000 és 1700 Istentisztelet.

Szerda 1800 Istentisztelet.

Péntek 1800 ifjúsági óra.

http://www.jubi.hu/
http://www.jubi.hu/

